
1  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. D’ARBOREA” 
VIA ISONZO N. 5 - 09016 IGLESIAS C.F. – Partita IVA: 81003910924 tel. 0781 274560 – 0781 274572 – 

e-mail: caic888004@pec.istruzione.it – caic888004@istruzione.it Codice Univoco dell’Ufficio: UFRYMF 

sitoweb: http://icdarboreaiglesias.gov.it 

 

All’ALBO on line 

 

OGGETTO: Avviso di selezione Esperto Piano Triennale delle Arti - PROGETTO: IL 

PIACERE DI… “MAPPARE” PER LEGGERE L’ANTICO. SA TERRA MIA 

ESTI ARRICA DE HISTORIA. 

 
     

Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs.vo 09/04/2008 n. 81, in particolare gli artt. 17, 31, 32, 33, e successive modifiche 

e integrazioni; 

VERIFICATA la necessità dell’Istituzione scolastica di individuare, con procedura pubblica, personale 

esperto in possesso dei requisiti previsti dai DD. Lgvi n. 81/2008 e n. 106/2009 disponibile a 

ricoprire l’incarico di Esperto Piano Triennale delle Arti - PROGETTO: IL PIACERE 

DI… “MAPPARE” PER LEGGERE L’ANTICO. SA TERRA MIA ESTI ARRICA DE 

HISTORIA; 

CONSIDERATO che l’incarico indicato in oggetto comporta prestazioni professionali di natura specialistica 

ed attività che riguardano materie di particolare professionalità, competenze specialistiche; 

VERIFICATO che il D.I. n°44/2001, artt. 32, 33, 40, consente la stipula di contratti di prestazione d’opera 

intellettuale con esperti per particolari attività; 

VISTO il D.Lgs.vo 165/2001, articolo 7, comma 5 bis e comma 6 ; 

 

VISTI gli artt. 35e57del CCNL Scuola29/11/2007, in materia di Collaborazioni plurime; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 “Nuovo codice Appalti” recante disposizioni per l’acquisizione di servizi e 

forniture “Attuazione   delle   direttive   2014/23/UE,   2014/24/UE   e2014/25/UE   

sull'aggiudicazione   dei   contratti di concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure  

d'appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell'acqua, dell'energia,dei trasporti e dei servizi 

postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture.”; 

VISTO l’Avviso prot. n. 80 del 08/01/2021 per la selezione Esperto Piano Triennale delle Arti; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso prot. n. 301 del 

14/01/2021;  

Considerato   Che per l’avviso  in oggetto è stata presentata una sola istanza; 

Valutate L’ istanza pervenuta nei termini indicati dall’avviso di selezion 

CONSIDERATO che il professionista è in possesso di tutti i requisiti richiesti dall’avviso di selezione; 

 

 

mailto:caic888004@pec.istruzione.it
mailto:caic888004@istruzione.it
http://icdarboreaiglesias.gov.it/


2  

 

 

 
D E C R E T A 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo di questo Istituto e al Sito – sezione Amministrazione trasparente - 

della graduatoria DEFINITIVA  degli aspiranti all’Avviso indicato in oggetto e procede al conferimento 

dell’incarico. 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Emanuela Pispisa 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA Esperto Piano Triennale delle Arti - PROGETTO: IL PIACERE DI… 

“MAPPARE” PER LEGGERE L’ANTICO. SA TERRA MIA ESTI ARRICA DE HISTORIA. 

 

N. Candidati Figura  Punteggio      Note 

1 Congia Gabriele Esperto Esterno 41  

                                                               
 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Emanuela Pispisa 
Documento firmato digitalmente 

 


